

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky : 22006
Název zakázky: ZSI Kladno, J. Palacha 1643 - nový vchod do kanceláře
Adresa:

Popis verze: Výchozí

Klasifikace:
Zpracovala: Stavítelství Kladno spol. s r.o.

Rekapitulace ceny

	Základ daně	DPH	Cena s DPH
Sazba DPH 21%	53 834	11 305	65 139
Celkem	53 834	11 305	65 139

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	Stavítelství Kladno spol. s r.o.		+420 312 267354

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Ing. Martin Jirka	Zpracovatel

Komentář k zakázce:

Komentář k verzi:

Rožpočet

Poř. t	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DP
S: ZSI Kladno, J. Palacha 1683							53 834	65 139
SO_01: Nový vchod od kanceláře							53 834	65 139
003.: Svislé konstrukce							16 899	20 448
1	SP	317944323	Válcované nosníky č.14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,125	95 306,28	11 942	14 450
2	SP	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,140	7 893,06	1 108	1 341
3	SP	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,808	854,54	690	835
4	SP	349231821	Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl přes 150 do 300 mm	m2	0,900	2 118,95	1 907	2 308
5	H	55331179	Zárubeň ocelová pro běžné zdění H 190 900 L/P	kus	1,000	1 251,90	1 252	1 515
006.: Úpravy povrchu							8 168	9 883
6	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	12,700	176,51	2 242	2 712
7	SP	619991001 osb	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou - a deskou osb	m2	6,150	348,86	2 146	2 596
8	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,675	808,62	3 780	4 574
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce							3 977	4 812
9	SP	974031666	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 250 mm	m	5,900	269,33	1 589	1 923
10	SP	971033651	Výbourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,819	1 044,89	1 901	2 300
11	SP	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	43,300	11,25	487	589
0997: Doprava sutí a vybouraných hmot							11 429	13 829
12	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,658	1 403,36	5 133	6 211
13	SP	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,658	98,51	360	436
14	SUB	979083117 R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	3,658	973,54	3 561	4 309
<i>979083117R00 Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m 3.480,000t</i>								
15	SUB	979999997 R00	Poplatek za skládku	t	3,658	649,03	2 374	2 873
<i>979999997R00 Poplatek za skládku 3.480,000t</i>								
0998: Přesun hmot							270	326
16	SP	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	1,180	228,36	270	326
7666: Konstrukce truhlářské - výplně otvorů							10 591	12 815
17	H	61162087p o	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plně 900x1970-2100mm - útlum 28 dB	kus	1,000	6 955,00	6 955	8 416
18	SP	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štitku s klikou	kus	1,000	141,82	142	172
19	SP	766660022	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	1 268,86	1 269	1 535

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena s DP
20	H	54914110	kování bezpečnostní R1, knoflík-klika R1 Cr	kus	1,000	2 225,60	2 226	2 693
783.: Nátěry							946	1 144
21	SP	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	1,438	657,55	946	1 144
784.: Malby							499	603
22	SP	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	4,675	67,85	317	384
23	SP	784211041 R	Příplatek k cenám 1x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za provádění pl do 5 m2	m2	4,675	38,79	181	219
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady							1 056	1 277
24	ON	07	Zařízení staveniště	%	2,000	527,78	1 056	1 277
							53 834	65 139